



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Ejendomsselskabet af 15.11.1999 ApS under frivillig likvidation**  
Stationsalléen 42, 2730 Herlev

CVR-nr. 25 04 35 61

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.

---

Andreas Kærsgaard Mylin  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Likvidatorpåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



## Likvidatorpåtegning

---

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for 2018/19 for Ejendomsselskabet af 15.11.1999 ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Likvidatorberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 10. marts 2020

Mikkel Baastrup

### Likvidator

Andreas Kærsgaard Mylin  
Advokat

Henrik Sjørlev  
Advokat



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsselskabet af 15.11.1999 ApS under frivillig likvidation  
Stationsalléen 42  
2730 Herlev

CVR-nr.: 25 04 35 61  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Likvidationens indtræden: 30. januar 2020

**Likvidator** Andreas Kærsgaard Mylin, Advokat  
Henrik Sjørslev, Advokat

**Revision** Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

**Modervirksomhed** B. Nygaard Sørensen A/S under konkurs



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i og administration af ejendommen Industriholmen 49, Avedøre.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på 348.522 kr. Selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på 4.892.339 kr. og en egenkapital på 3.721.491 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ejendom forventes solgt i det kommende år, og selskabet vil efterfølgende blive afviklet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Kapitalejer, B. Nygaard Sørensen A/S under konkurs, traf ved kuratorerne advokat Henrik Sjørlev og advokat Andreas Kærsgaard Mylin på ekstraordinær generalforsamling den 30. januar 2020 beslutning om at lade det helejede datterselskab, Ejendomsselskabet af 15.11.1999 ApS, træde i frivillig likvidation.

Direktionen frem til den 30. januar 2020 og i hele 2018 og 2019, direktør Mikkell Baastrup, tiltræder samtidig regnskabet for 1. oktober 2018 - 30. september 2019 med en samtidig erklæring om, at regnskabet er retvisende for hele perioden, 1. oktober 2018 - 30. september 2019.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Nettoomsætning	634.120	622
Andre eksterne omkostninger	-125.761	-135
<b>Bruttoresultat</b>	<b>508.359</b>	<b>487</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.452	-48
<b>Driftsresultat</b>	<b>459.907</b>	<b>439</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.083	-26
<b>Resultat før skat</b>	<b>446.824</b>	<b>413</b>
Skat af årets resultat	-98.302	-91
<b>Årets resultat</b>	<b>348.522</b>	<b>322</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	348.522	322
<b>Disponeret i alt</b>	<b>348.522</b>	<b>322</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>4.863.932</u>	<u>4.913</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.863.932</u>	<u>4.913</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.863.932</u></b>	<b><u>4.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.895</u>	<u>27</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.895</u>	<u>27</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.512</u>	<u>12</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.407</u></b>	<b><u>39</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.892.339</u></b>	<b><u>4.952</u></b>



## Balance 30. september

---

	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for opskrivninger	891.312	891
4 Overført resultat	2.705.179	2.356
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.721.491</b>	<b>3.372</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	483.343	473
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>483.343</b>	<b>473</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	312.255	814
Langfristede gældsforpligtelser i alt	312.255	814
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
Selskabsskat	167.931	80
Anden gæld	197.319	196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.250	293
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>687.505</b>	<b>1.107</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.892.339</b>	<b>4.952</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		





## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.083	26
	<b>13.083</b>	<b>26</b>
	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	4.671.342	4.671
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>4.671.342</b>	<b>4.671</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	1.142.707	1.143
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>1.142.707</b>	<b>1.143</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-901.665	-853
Årets afskrivninger	-48.452	-48
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-950.117</b>	<b>-901</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>4.863.932</b>	<b>4.913</b>
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	891.312	891
	<b>891.312</b>	<b>891</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	2.356.657	2.034
Årets overførte overskud eller underskud	348.522	322
	<b>2.705.179</b>	<b>2.356</b>



## Noter

---

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	312.255	814
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>312.255</b>	<b>814</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5 mio. kr. til sikkerhed for bankgæld, herunder bankgæld i modervirksomheden. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabets udlejningsejendom er frivilligt momsregistreret, og der påhviler denne almindelig momsreguleringsforpligtelse.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JB ApS af 1998, CVR-nr. 21 35 23 49, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mikkel Baastrup

---

Som Direktør frem til likvidationens indtræden NEM ID  
PID: 9208-2002-2-494788785522  
Dato for underskrift: 12-03-2020  
Underskrevet med NemID

## Andreas Kærsgaard Mylin

---

Som Likvidator NEM ID  
PID: 9208-2002-2-938520869732  
Dato for underskrift: 11-03-2020  
Underskrevet med NemID

## Henrik Sjørslev

---

Som Likvidator NEM ID  
PID: 9208-2002-2-950154636797  
Dato for underskrift: 11-03-2020  
Underskrevet med NemID

## Søren Larsen

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
RID: 1062152822371  
Dato for underskrift: 12-03-2020  
Underskrevet med NemID

## Andreas Kærsgaard Mylin

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-938520869732  
Dato for underskrift: 14-03-2020  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 1275994Z/SS52615201